
Löydä sinulle sopivin  
oppimateriaali! 

Monta tapaa opettaa, monta mahdollisuutta valita. Kokosimme yhteen  

kaikki yhteisten tutkintojen osiin soveltuvat äidinkielen materiaalit.  

Viestinnän mestariksi Digiharjoitusaineisto
Viestinnän mestariksi on helppokäyttöinen aineisto ammatillisen äidinkielen ja viestinnän opiskeluun. 

Mukana on monipuolisia tehtäviä opetussuunnitelman pakollisiin ja valinnaisiin aihealueisiin. Aineisto 

sisältää innostavia tehtäviä ja testejä, joissa aiheina ovat muun muassa some, tekijänoikeus, työnhaku, 

asiakaspalvelu ja kielioppi. Mukana on myös laajoja projektitehtäviä, jotka soveltuvat eri ammattialoille. 

Myydään vuoden pituisena oppilaitoslisenssinä. Opiskelija voi tehdä tehtäviä omalla ajallaan. 

Tehtävillä voi kerryttää opintosuorituksia, ja opettaja voi seurata Ohjaamosta suorituksia sekä yksilö- 

että ryhmätasolla.

Ammattilainen viestii 
Ammattilainen viestii -kirjan painopiste on käytännön työelämän  

viestintätaidoissa. Kirjassa on harjoitustehtäviä sekä itsearviointi- 

tehtäviä lukujen alussa ja lopussa. Sisällön ja käsittelytavan  

punaisena lankana on ammatillisuus nykypäivän työelämässä. 

 

Kirjan sisältöjä ovat:

• tiedonhaku ja lähdekritiikki 

• suullinen viestintä ja esiintyminen 

• kirjoittaminen

• työelämän tekstit ja ammattiviestintä 

• media 

• työnhaku 

• kokous- ja neuvottelutaito 

• kirjallisuus ja kulttuuri 

• kielenhuolto ja tekstin viimeistely.  

Monialainen kirja on tarkoitettu kaikille toisen asteen opiskelijoille. 

Ammattilainen viestii Opettajan digiaineisto
Opettajan digiaineistossa on harjoittelumateriaal kaikkiin Ammattilainen viestii -kirjan lukuihin. Sen 

avulla voidaan harjoitella työelämässä tarvittavia viestintätaitoja ja -tilanteita. Opettajan digiaineisto 

sisältää mm. tehtäviä, testejä, videoita ja asiakirjoja. Opiskelijoita voidaan valmentaa esimerkiksi 

työnhakutilanteisiin materiaaliin kuuluvien videoiden ja niihin liittyvien aineistojen avulla.

Ammattilainen 
viestii

Kyllikki Alajärvi 
Maria Hägg 

Virpi Kärkkäinen 
Susanna Leveelahti 

Mirja Vallisaari 
Piia Vuorio

Marja Yli-Kerttula

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diem 

nonummy nibh euismod tincidunt ut lacreet dolore magna aliguam 

erat volutpat. Ut wisis enim ad minim veniam, quis nostrud exerci 

tution ullam corper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo 

consequat. Duis te feugi facilisi. 

Duis autem dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie 

consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et 

accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril 

delenit au gue duis dolore te feugat nulla facilisi.
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Hoidetaan suomeksi
Hoidetaan suomeksi on suomen kielen oppimateriaali (S2) 

ulkomaalaistaustaisille opiskelijoille terveys- ja hyvinvointialan 

ammatilliseen peruskoulutukseen tai ammattikorkeakouluun. Kirjassa 

edetään A1-tasolta B1-tasolle. Tuoteperheeseen kuuluu myös opettajan 

digiaineisto, jossa on mm. tehtäviä ja kirjaan liittyvät äänitteet.

Lähihoitajan äidinkieli
Lähihoitajan äidinkieli antaa perustan ammatillisen viestinnän 

opiskelulle. Niin opiskelussa kuin työssäkin tarvitaan monipuolisia 

suullisen viestinnän sekä lukemisen ja kirjoittamisen taitoja. Lisäksi 

tiedot mediasta, kulttuurista ja kirjallisuudesta laajentavat lähihoitajan 

osaamista. Monimuotoiset tehtävät tukevat ammattitaidon kehittymistä, 

ja niitä voi yhdistää muihin oppiaineisiin.

Tehtävänä äidinkieli
Tehtävänä äidinkieli antaa perustan ammatillisen viestinnän opiskelulle. 

Kirjan avulla harjoitellaan opiskelussa ja työssä tarvittavia tekstitaitoja. 

Lisäksi otetaan huomioon jatko-opintovalmiudet ja kansalaisen 

tarvitsemat viestintätaidot. Runsaat tehtävät, tekniikkaan liittyvät 

tekstiesimerkit ja kaunokirjallisuusnäytteet liittävät kielen luontevaksi 

osaksi ammattitaitoa. Tehtävänä äidinkieli soveltuu toisen asteen 

ammatillisiin opintoihin erityisesti tekniikan ja liikenteen aloille.

Hinnasto Verollinen hinta EAN

Ammattilainen viestii  43,90 € 9789526311746

Ammattilainen viestii Opettajan digiaineisto (12 kk)  160,00 € 9789526311753

Hoidetaan suomeksi  44,90 € 9789526322636

Hoidetaan suomeksi Opettajan digiaineisto (12 kk)  160,00 € 9789526325873

Viestinnän mestariksi Digiharjoitusaineisto (12 kk)  290,00 € 9789526335797

Lähihoitajan äidinkieli 45,90 € 9789526329000

Tehtävänä äidinkieli  45,90 € 9789526328997
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Hoidetaan suomeksi on tarkoitettu suomen kielen oppikirjaksi  

ulkomaalaistaustaisille opiskelijoille, jotka opiskelevat terveys- ja  

hyvinvointialaa joko toisella asteella tai ammattikorkeakoulussa.

Kirjan pääpaino on puhumisessa ja puheen ymmärtämisessä sekä 

potilaan ja hoitajan välisessä viestinnässä. Tarkoituksena on tukea  

alan opintoja sekä käytännön työharjoittelua. Kirjassa on runsaasti 

aitoja asiakastilanteita, aihepiiriin liittyviä erityyppisiä tehtäviä sekä 

terveyden ja hyvinvointialan sanastoa.

Hoidetaan suomeksi -oppimateriaalikokonaisuuteen kuulu lisäksi 

ohjaajanmateriaali, verkossa oleva äänite sekä sähköinen tehtävä- 

paketti.

Anu Mustonen  •  Heidi Sippola  •  Nuppu Tuononen
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L ä h i h o i ta j a n  ä i d i n k i e l i  on uudistunut 

sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon opetus-

suunnitelman myötä. Oppikirja on tarkoitettu äi-

dinkielen viiden pakollisen osaamispisteen kokonaisuuteen 

ja äidinkieleen liittyviin valinnaisopintoihin. Lisäksi se so-

veltuu usean osaamisalan viestintään liittyviin opintoihin. 

Käsikirjana se toimii valmiille lähihoitajalle.

 Opiskelussa ja työssä tarvitaan monilukutaitoa sekä suul-

lisen ja kirjallisen viestinnän taitoja. Lisäksi mediataidot se-

kä kulttuurin ja kirjallisuuden merkityksen tiedostaminen 

laajentavat lähihoitajan osaamista. Kaikkeen tähän Lähihoi-

tajan äidinkieli tarjoaa tietoja ja taitojen vahvistamista.

 Monimuotoiset tehtävät tukevat ammattiataidon kehitty-

mistä. Tehtäviä voi yhdistää, ja niistä voi tehdä moniamma-

tillisia ja työelämälähtöisiä toimintakokonaisuuksia. Help-

pokäyttöinen kirja innostaa tiedonhankintaan ja aktiivisuu-

teen. Lähihoitajan äidinkieli -oppikirjan tuella opiskelija 

kasvaa viestintätaidoiltaan osaavaksi ammattilaiseksi.

pä ällys mika tuominen
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Tehtävänä äidinkieli  
on oppikirja ammatilliseen peruskoulutukseen. Kirja on 
suunnattu erityisesti tekniikan ja liikenteen alojen opiskeli-
joille, ja teos kattaa sekä pakolliset että valinnaiset 
äidinkielen opinnot. Tehtävänä äidinkieli noudattaa uusia 
äidinkielen opetussuunnitelman perusteita (2015).

Tehtävänä äidinkieli antaa opiskelijalle mahdollisuuden laajentaa käsitystään kielestä harjaannutta-
malla opiskelussa ja työelämässä tarvittavia käytännön tekstitaitoja. Lisäksi kirja ottaa huomioon 
jatko-opinto valmiudet ja aktiivisen kansalaisen tarvitsemat viestintätaidot.

Oppikirjan runsaat tehtävät, tekniikan aloihin liittyvät tekstiesimerkit ja kirjallisuusnäytteet  
liittävät kielen luontevaksi osaksi ammattitaitoa.
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Kaipaatko lisätietoja? Olemme mielellämme apunasi!
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